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Maca 80, kapsułek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent A-Z MEDICA

Opis produktu
 

Maca stanowi źródło białka, źródło fitoestrogenów, wspomaga zdrowie fizyczne i umysłowe. Podnosi libido u kobiet i mężczyzn.

Suplement diety Maca to suplement diety, który mogą stosować osoby prowadzące aktywny tryb życia, wymagający intensywnego
wysiłku umysłowego i fizycznego. Roślina, z której jest przygotowany, od wieków jest stosowana przez Indian peruwiańskich. Maca
zwiększa libido u kobiet i zmniejsza dysfunkcje seksualne u kobiet po menopauzie. W Ameryce Południowej maca stosowana jest od
wieków w medycynie ludowej między innymi jako środek wzmacniający, wspomagający wytrzymałość oraz w celu zwiększenia
płodności. Można ją przyjmować przez dłuższe okresy.

Badania wykazują, że Maca pomaga potęgować podniecenie seksualne. Jest nazywana naturalną Viagrą, jednak jest dużo
bezpieczniejsza, ponieważ jest wyprodukowana w 100% z naturalnych składników. Maca działa jak silny afrodyzjak! Maca ma też
bardzo pozytywny wpływ na kobiecy układ rozrodczy. Reguluje gospodarkę hormonalną. Będzie korzystnym środkiem dla kobiet w
okresie przekwitania – pomaga łagodzić przykre objawy menopauzy. Maca wspomaga też leczenie impotencji i bezpłodności.

Preparat jest polecany także osobom prowadzącym aktywny tryb życia i poddającym się intensywnym wysiłkom. Maca to bogate źródło
fitohormonów, aminokwasów, minerałów i witamin. Pomaga wzmacniać mięśnie szkieletowe, zwiększać ich wytrzymałość, wspierać
proces budowy masy ciała. Wspiera działanie witalizujące. Wspomaga koncentrację, zdolność przyswajania wiedzy i pamięć –
zwłaszcza u osób starszych. Wspiera walkę ze starzeniem się i pomaga redukować ciągłe uczucie zmęczenia. To niezastąpiony środek
w sytuacjach osłabienia, niedożywienia czy wycieńczenia organizmu.

Składniki

kapsułka #℣佐⌡⌁簀攀氀愀琀礀渀愀Ⰰ 眀漀搀愀Ⰰ 戀愀爀眀渀椀欀椀 ⴀ 䔀 㜀Ⰰ 䔀 㜀㈀⌡⍃倣℣, ekstrakt z korzenia maki 4:1 #℣佐⌡⌀䰀攀瀀椀搀椀甀洀 洀攀礀攀渀椀椀⌡⍃倣℣, maltodekstryna, substancja
przeciwzbrylająca - E 470b.

Sposób użycia

3 razy dziennie po 1 kapsułce po posiłku, popijając płynem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut #℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i
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zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i
zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej.

Nie zaleca się kobietom w ciąży i w okresie karmienia.

Suplement diety Maca – kraj pochodzenia suplementu diety Polska, miejsce pochodzenia składnika maca #℣佐⌡⌀䰀攀瀀椀搀椀甀洀 洀攀礀攀渀椀椀⌡⍃倣℣ jest inne
niż kraj pochodzenia suplementu diety.
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